


Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 432/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JOSÉ RIBEIRO PASSOS DE ALMEIDA,
PORTADOR DO RG Nº 0939416840 E CPF Nº 022.582.115-06. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPERVISOR DE
OPERAÇÕES,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 25.272,00 (VINTE E
CINCO  MIL  E  DUZENTOS  E  SETENTA E  DOIS  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 481/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO VULMARIO OLIVEIRA DOS SANTOS,
PORTADORA DO RG Nº 15273390-68 E CPF Nº 031.908.825-17. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: DE R$ 10.560,00 (DEZ MIL,
QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE
ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 447/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ADENILTON  JESUS  DOS  SANTOS,
PORTADORA DO RG Nº 57.563.149-1 E CPF Nº 068.899.065-78. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR  DE
DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 11.200,00 (ONZE MIL E
DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 5

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 422/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO AIANE SANTOS DA SILVA, portadora do
RG  nº  20409197-75  e  CPF  nº  064.683.235-25.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 6

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 505/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ALEX CORREIA MORAES, PORTADOR
DO RG Nº 4843853-72 E CPF Nº 606.217.885-20.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
20/04/2023 A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 14.070,00 (CATORZE MIL E SETENTA REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 20 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 7

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 456/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO AMANDA  SOUZA  BENEDICTO,
PORTADORA DO RG Nº 56.286.240-7 E CPF Nº 079.044.165-90. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR  DE
DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 11.000,00 (ONZE MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 8

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 477/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. ANA CLAÚDIA DE JESUS OLIVEIRA, PORTADORA DO
RG  Nº  13.824.282-86  E  CPF  Nº  026.676.125-90.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.400,00 (CINCO MIL E
QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE ABRIL DE
2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 9

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 454/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ANA DE CASCIA DE OLIVEIRA PIRES,
PORTADORA  DO  RG  Nº  11.913.108-09  E  CPF  Nº  006.522.005-67. PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 11.000,00 (ONZE MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 10

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 443/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ANDRESSA BISPO MATOS, portadora do RG nº

22.793.621-39 e CPF nº 097.086.455-83. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,  PARA ATUAR NA
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:  17/04/2023 A
30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 11

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 471/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: CATIA  DE  JESUS  MACHADO,
PORTADORA  DO  RG  Nº  15.679.361-05  E  CPF  Nº  041.319.005-64. PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.880,00 (DEZ MIL E
OITOCENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE
ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 12

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 452/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO CHAIANE  GOMES  ARAUJO,
PORTADORA DO RG Nº 62.336.970-9 E CPF Nº 497.583.258-24. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR  DE
DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.560,00 (DEZ MIL E
QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE
ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 13

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 446/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO CLEIDIANA SANTOS  DE  JESUS  DE
SOUZA,  portadora  do  RG nº  15.606.683-18  e  CPF nº  036.957.845-71. PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.600,00 (CINCO MIL E
SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 14

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 467/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: DANIELA  PEREIRA  DOS  SANTOS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  20.181.305-01  E  CPF  Nº  072.683.495-56. PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.280,00 (CINCO MIL E
DUZENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE ABRIL
DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 15

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 472/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: DEVELYN ALMEIDA SANTOS, PORTADORA DO

RG  Nº  21.680.905-30  E  CPF  Nº  081.470.745-90. PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
18/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.960,00 (OITO MIL E NOVECENTOS E SESSENTA
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 16

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 459/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: DILMA SANTOS SILVA, PORTADORA DO
RG  Nº  07.651.587-79E  CPF  Nº  006.521.975-90. PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
17/04/2023 A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 13.200,00  (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 17

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 442/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO EDILEIDE MEDRADO SOUZA, portadora do RG nº

60.381.470-0 e CPF nº 052.352.465-00. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,  PARA ATUAR NA
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:  17/04/2023 A
30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 1.150 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 18

Certificação Digital: 6RJNBUEA-DSLPRNCR-37WAURCO-BINIBDT6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-05-09T15:43:29-0300




